



**TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA**

Aşağıdaki sorularımın Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk tarafından yazılı olarak cevaplandırılmasını arz ederim.

**Utku Çakırözer**

**Eskişehir Milletvekili**

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yapılan sözleşmeli öğretmen ataması mülakatlarında sorunların ardı arkası kesilmemektedir. Öğretmen olabilme umuduyla Milli Eğitim Bakanlığı'nın sözleşmeli öğretmenlik için sözlü mülakat sınavına giren adaylar, KPSS üzerinden yüksek puan olsa bile sözlü mülakat sınavlarında aldıkları düşük puan ve uygulanan adaletsizlikler nedeniyle öğretmen olma şansını kaybetmektedir.

Sözleşmeli öğretmen atamaları için KPSS üzerinden 50 ve üzeri puan almış olmak kaydıyla başvuru hakkı kazanan adaylar, sözlü sınav sonucunda 60 ve üzerinde puan aldıklarında başarılı sayılarak sözleşmeli öğretmenliğe atanmak üzere tercih yapma hakkını elde edebilmektedir.

Sözleşmeli öğretmen alımı sözlü sınavına ilişkin Bakanlığımızca yapılan açıklamada; sözlü sınavda adayların, bir konuyu kavrayıp özetleme, ifade yeteneği ve muhakeme gücü; iletişim becerileri, özgüveni ve ikna kabiliyeti; bilimsel ve teknolojik gelişmelere açıklığı; topluluk önünde temsil yeteneği ve eğitimcilik nitelikleri yönüyle değerlendirmeye tabi tutulacağı belirtilmektedir.

Ancak basında yer alan haberlerde KPSS'den 90 üzerinde puan alan öğretmen adaylarına mülakatlarda 50 puan verildiği, OHAL KHK'sı ile bir yakını görevinden ihraç edilmiş adayların, akrabaları suçlamalardan beraat etmiş olsa bile yeterince araştırma ve 'suçlu' 'suçsuz' ayrımı yapılmadan MEB'in mülakatında baraj altında bırakıldığı iddia edilmektedir. FETÖ gerekçesiyle kapatılan üniversitelerden mezun olmuş adayların da kasten baraj altında bırakıldığı aynı iddialar arasında yer almaktadır.

**Bu bağlamda;**

369

1. Ülkeyi OHAL KHK'ları ile yöneten hükümetinizin, OHAL KHK'si ile bir yakını ihraç edilmiş adaylara, akrabaları suçlamalardan beraat etmiş olsa bile MEB'in mülakatında baraj altında bırakıldığı iddiaları doğru mudur?
2. Bu gerekçelerle mülakatlardan elenen kaç öğretmen adayı vardır? Elenmelerin gerekçesi kayıtlara nasıl geçmiştir?
3. Ortaya çıkan bu durum Anayasamızdaki eşitlik ilkelerine ve ilgili mevzuata aykırı değil midir?
4. KPSS ve sözlü mülakat sınavı için gerekli şartları sağlayan öğretmen adaylarının atama barajının altında bırakılmasının gerekçesi nedir? Bu durum Anayasamızdaki eşitlik ilkelerine ve ilgili mevzuata aykırı değil midir?
5. Sözlü mülakatlarda sorulan soruların içerikleri nelerdir? Sorulan sorular adaylara özel olarak mı hazırlanmaktadır?
6. Milli Eğitim Bakanlığı'nın yapılan bu uygulamadan haberi var mıdır? Bu konuda herhangi bir soruşturma başlatılmış mı, başlatılmışsa soruşturma ne aşamada?